LEGENDA: ]

JEST.STAV  NAVRH
2D | | ZBERNY DVOR
IKP| || | KOMPOSTOVISKO

|

|

| | = === NAVRH - PREKLADKA EL. VEDENIA
’ \ }—{ NOVA PARCELIZACIA
|

|

|} ® ® @ @ LiNOVA ZELEN
| X > | ZRUSENIE OCHRANNEHO PASMA
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ROZVOJOVE LOKALITY ZaD¢.2/2018

NAVRHOVANE LOKALITY ZaD ¢&.2/2018:

8

14

16a

16b

26

27

28

29

- NOVONAVRHOVANA IBV - 70RD

- NOVONAVRHOVANA IBV - 20RD

- REKREACNY AREAL

- PLOCHY OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI
- SPORTOVOREKREACNY AREAL

- PLOCHY OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI
- LESOPARK

- CESTNA KOMUNIKACIA

LEGENDA:

HRANICA ZASTAVANEHO UZEMIA K 1.1.1990 + NAVRH

|:]:| PLOCHY NAVRHOVANYCH RD
OBJEKTY + PLOCHY OBGIANSKEJ VYBAVENOSTI

@:} VEREJNA ZELEN + CINTORIN + LESY

| |

] \ | | TECHNICKE VYBAVENIE UZEMIA

|:] 7 7/ /7 | VEREINE PRIESTRANSTVO

‘ PLOCHY PRE REKREACIU A ODDYCH

+

/

KOMUNITNE CENTRUM

25 - MUZEUM A INFORMACNE CENTRUM
26 - KAPLNKA

27 - £ BENE - VRT s.r.o.

28 -ZBERNY DVOR

29 - KOMPOSTOVISKO

UZEMNY PLAN OBCE DOLNE OBDOKOVCE

Zmeny a doplnky €.2/2018

Nitriansky kraj

okres Nitra

KOMPLEXNY URBANISTICKY NAVRH

OBSTARAVATEL: obec Dolné Obdokovce

SPRACOVATELIA: K2 ateliér s.r.o.
Ing. Arch. Rastislav Ko¢ajda
Ing. Arch. Miroslava Koc¢ajdova

Ing. Lucia Durackova
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MIERKA |C.V.
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